
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ JCtT

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области

от 02.04.2015 года № 136 «О межведомственной комиссии по координации 
деятельности в сфере профилактики правонарушений в Болылереченском 

муниципальном районе Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района 
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района 
Омской области постановляет:

1. В приложение № 2 к постановлению Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 02.04.2015 года 
№ 136 «О межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере 
профилактики правонарушений в Болылереченском муниципальном районе 
Омской области» внести следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии старшего инспектора Тарского 
межмуниципального филиала ФКУ У ИИ УФСИН России по Омской области, 
капитана внутренней службы - Овчинникова Александра Сергеевича;

1.2. ввести в состав комиссии инспектора Тарского межмуниципального 
филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Омской области, капитана внутренней 
службы - Коженкову Наталью Александровну.

2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте 
Большереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
обнародования.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


